АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2017 г.                                                                                    № 1233
О снятии земельного участка с
кадастрового учета

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2017 год», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 25 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с государственного кадастрового учета земельный участок с кадастровым номером 54:36:020202:956, площадью 53 013+/-81 кв.м., местоположение: Новосибирская область, город Обь.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин